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İş PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. KARMA ŞEMSİYE FON’A BAĞLIİŞ PORTFÖY ELEKTRİKLİ ARAÇLAR KARMA FON İZARNAME DEĞiŞİKLİĞİ

İş Portföy Yönetimi A.Ş. Karma Şemsiye Fon’a Bağlı İş Portfy Elektrikli Araçlar KarmaFonun (Fon) izalinamesinin 2.5., 6,1.. 6.2., 6.3. ve 6.4. nolu maddeleri Sermaye PiyasasıKunlu’ndan alınan jj 12. 2a1otarih veE42233903
-

3p15 -1 aopj sayılı izin doğrultusundaaşağıdaki şekilde değiştirilmiştir:

ESKİ ŞEKİL
2.5. Fon’un karşılaştırma ölçütü 0625 Solactive Electric Vehicles and Future Mobility IndexNTR (Getiri Endeksi). %25 Solactive Autonomous8Electric Vehicles lndex (Getiri Endeksi),%25 Solactive Global Lithium Index (Getiri Endeksi), %20 BIST-KYD ÖSBA DeğişkenEndeksi, %5 BIST 100 Getiri Endeksi olarak belirlenmiştir. Karşılaştırma ölçütü içerisindekiyabancı para cinsinden hesaplanan eııdeksler günlük olarak TCMB USD alış kuruyla TL’yeçevrilmektedir.

YENİ ŞEKİL

2.5. Fon’un karşılaştırma ölçütü %25 Solactive Electdc Vehicles and Future Mobility lndexNTR (Geliri Endeksi) — %25 Solactive AutonomouskElectrie Vehicles lndex (Getiri Endeksi) -%20 Solactive Global Lithium Jrıdex (Geliri Endeksi) — %25 BJST-KYD ÖSBA DeğişkenEndeksi %5 BIST 100 Getiri Endeksi olarak belirlenmiştir, Karşılaştırma ölçütü içerisindekiyabancı para cinsinden hesaplanan endeksler günlük olarak TCMB USD ahş kuruyla TL’yeçevrilmektedir.

ESKİ ŞEKİL

6.1. Katılma Payı Alım Esasları
Yatırımcılann, ağırlıklı olarak işlem yapılan New York Stoek Exebange (NYSE) ve veyaLondon Stock Exchange (LSE) piyasalannın açık olduğu günlerde TSİ 13.30’a kadar verdiklerikatılma payı altın talimatlan talimatm verilmesini takip eden ilk hesaplamada bulunacak payfiyatı üzerinden yerine getirilir. Ağırlıklı olarak işlem yapılan New York Stock Exchange (NYSE)ve veya London Stock Exchange (LSE) piyasalannın açık olduğu günlerde TSİ 13.30’dan sonrailetilen talimatlar ise, ilk pay fiyatı hesaplamasından sonra verilmiş olarak kabul edilir ve izleyenhesaplamada bulunan pay fiyatı üzerinden yerine getirilir. İşlem yapılan piyasaların kapalı olduğugünlerde iletilen talimatlar, izleyen ilk iş günü yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatıüzerinden gerçekleştirilir. Türkiye’de resmi tatil olan günlerde iletilen talimatlar da izleyen ilk işgünü yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden gerçekleştirilir.

YENİ ŞEKİL

6.1. Katılma Payı Alım Esasları

Yatırııncıların, ağırlıklı olarak işlem yapılan New York Stock Ecbange (NYSE) ve’veyaStack Exchange (LSE) piyasalarınm açık olduğu günlerde TSİ 13.30’a kadar verdikleriaıtlım talırnatları talımann en1mesını takş eden ılk hesaplamada bulunacak
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fiyatı üzerinden yerine getirilir. Ağırlıklı olarak işlem yapılan New York Sinek Exchange (NYSE)ve veya London Sıock Exchane (LSE) piyasalarının açık olduğu günlerde TSI 13.30’dan sonrailetilen talimatlar ise, ilk pay fiyatı hesaplamasından sonra verilmiş olarak kabul edilir ve izleyenhesaplamada bulunan pay fiyatı üzerinden yerine getirilir.İşlem yapılan piyasalann ve ödeme transfer sistemlerinin kapalı olduğu günlerde iletilentalimatlar, izleyen ilk iş günü yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerindengerçekleştirilir. Türkiye’de resmi tatil olan günlerde iletilen talimatlar da izleyen ilk iş günüyapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyat üzerinden gerçekleştirilir.
ESKİ

6.2, Alım Bedellerinin Tahsil Esaslan
Alım talimatının verilmesi sırasında, talep edilen katılma payı bedelinin Kurucu tarafindantahsil edilmesi esastır. Alım talimatları pay sayısı ya da tutar olarak verilebilir. Kurucu, talimattnpay sayısı olarak verilmesi halinde, alış işlemine uygulanacak fiyatın kesin olarak bilinnıemesinedeniyle, katılma payı bedellerini en son ilan edilen satış fiyatına en fazla %20 marj uygulayaraktahsil edebilir. Aynca. katılma payı bedellerini işlem günü tahsil etmek üzere en son ilan edilenfiyata marj uygulanmak suretiyle bulunan tutara eş değer kıyıneti teminat olarak kabul edebilir.Talimatın tutar olarak verilmesi halinde ise belirtilen tutar tahsil edilerek, bu tutara denk gelenpay sayısı fon fiyatı açıklandıkıaıı sonra hesaplanır. Alım talimatının karşılığında tahsil edilentutar o gün için yatınmcı adına nemalandırılmak suretiyle bn izahnamede belirlenen esaslarçerçevesinde, katılma payı alımında kullanılır.TEFAS’ta işlem görecek fonlar için altın talimatlan pay sayısı ya da tutar olarakverilebilir, Kurucu. talimatın pay sayısı olarak verilmesi halinde, alış işlemine uygulanacak fiyatınkesin olarak bilinmemesi nedeniyle, katılma payı bedellerini en son ilan edilen satış fiyatınaTEFAS ‘ta belirlenen marjı uygulayarak tahsil edebilir. Ayrıca katılma payı bedellerini işlem günütahsil etmek üzere en son ilan edilen fiyata matj uygulanmak suretiyle bulunan tutara eş değerkıymet teminat olarak kabul edebilir. Talimatın tutar olarak verilmesi halinde ise, en son ilanedilen katılma payı satış fiyatından TEFAS’ta belirlenen marj düşülerek belirlenecek fiyatüzerinden ıalimat verilen tutara denk gelen katılma payı sayısı TEFAS’ta eşleştirilir, Nihaikatılma payı adedi fon fiyatı açıklandıktan sonra hesaplanır. Tahsil edilen tutara eş değer adedinüstünde verilen katılma payı alım talimatları iptal edilir.Fon alan talimatına konu TL tutarlar, kurucu tarafindan fon alım talimatınıngerçekeşeceği günden önceki iş gününde saat 1 3.30’dan sonra para piyasası fonu katılma payı 1satışı gerçekleştirilerek nemalandırılır. Kurucu dışında, TEFAS’ta diğer dağıtıcı kuruluşlar 1üzerinden verilen alım talimatlarının nemalandınlması ise ilgili dağıtıcı kuruluş tarafından fonalım talimatının gerçekleşeceği günden önceki iş gününde saat 13.30’dan sonra nemalandırılmaksuretiyle gerçekleştirilir. Fon’un birim pay değeri, günlük olarak tespit ve ilan edilir. Fon’un birimpay değeri, fon toplam değerinin katılma paylarının sayısına bölünmesiyle elde edilir.

YENİ ŞEKİL

6.2. Alım Bedellerinin Tahsil Esastan

Alım talimatının verilmesi sırasında, talep edilen katılma payı bedelinin Kurucutarafından tahsil edilmesi esasur. Alım talimatlan pay sayısı ya da tutar olarak verilebilir. Kurucu,talimatın pay sayısı olarak verilmesi halinde, alış işlemine uygulanacak flyatın kesin olarakhiiimesi nedeniyle, katılma payı bedellerini en son ilan edilen satış fiyatına en fazla %20 maıj
,“;Ç vğüa ara>k tahsil edebilir Aynea, katılma payı bedellerini işlem günü tahsil etnıek üzere en sm>1 - tn fiyata ınarj uygulanmak surejjyle bn unan tam eşçer kyeU eminaı olarak kab
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edebilir. Talirnatın tutar olarak verilmesi halinde ise belirtilen tutar tahsil edilerek, bu tutara denkgelen pay sayısı fon fiyatı açıklandıktan sonra hesaplanır. Alim talimatının karşılığında tahsiledilen tutar ü gün için yatınmcı adına nemalandırılmak suretiyle bu izahnamede belirlenen esaslarçerçevesinde, katılma payı alıınmda kullanılır.
TEFAS’ta işlem görecek fonlar için alim taliınatlan pay sayısı ya da tutar olarakverilebilir. Kurucu, ta[inıatm pay sayısı olarak verilmesi halinde, alış işlemine uygulanacak flyatınkesin olarak bilinnıemesi nedeniyle, katılma payı bedellerini en son ilan edilen satış fiyatınaTEFAS’ta belirlenen marjı uygulayarak tahsil edebilir. Ayrıca katılma payı bedellerini işlem günütahsil etmek üzere en son ilan edilen fiyata maıj uygulanmak suretiyle bulunan tutara eş değerkıymet teminat olarak kabul edebilir. Talimatın tutar olarak verilmesi halinde ise, en son ilanedilen katılma payı satış fiyatından TEFAS’ta belirlenen marj düşülerek belirlenecek fiyatüzerinden talimat verilen tutara denk gelen katılma payı sayısı TEFAS’ta eşleştirilir. Nihaikatılma payı adedi fon fiyatı açıklandıktan sonra hesaplanır. Tahsil edilen tutan eş değer adedinüstünde verilen katılma payı alım ralimatlan iptal edilir.

Fon alım talimatına konu TL tutarlar, Kurucu tarafından fon alım talimatınıngerçekleşeceği günden önceki iş gününde saat 13.30’dan sonra para piyasası fonu katılma payısatışı gerçekleştirilerek nemalandırılır. Kurucu dışında, TEFAS’ta diğer dağıtıcı kuruluşlarüzerinden verilen alım talimatlannın nemalandırılması ise ilgili dağıtıcı kuruluş tarafından fonalım talimatının gerçekleşeceği günden önceki iş gününde saat 13.30dan sonra nemalandırılmaksuretiyle gerçekleştirilir. Fon’un birim pay değeri, günlük olarak tespit ve ilan edilir. Fon’un birimpay değeri, fon toplam değerinin katılma paylarının sayısına bölünmesiyle elde edilir.Katılma payı alim talimatının verildiği gün ile alış eınrinin gerçekleştirileceği günarasında, talimatın verildiği gün dahil olmak üzere, Borsa Istanbul, New York StockExehange (NYSE) ve/veya London Stoek Exchange’in (LSE) tatil olması ya da paratransferinin kapalı olması durumunda, gerçekleşme valörü tatil gün sayısı kadar artar.Yurt içi piyasalarda yarım gün tatil olması durumunda, gerçekleşrne valörü yarımgüne denk gelen talimatlar, izleyen ilk iş günü gerçekleştirilir.

ESKİ ŞEKİL

6.3. Katılma Payı Satım Esasları
Yatırımcıların, ağırlıklı olarak işlem yapılan New York Stook Exchange (NYSE) ve veyaLondon Stock Exchange (LSE) piyasalannın açık olduğu günlerde TSİ 13.30’a kadar verdiklerikatılma payı satım talimatları talimatın verilmesini takip eden ilk hesaplamada bulunacak payfiyatı üzerinden yerine getirilir. Ağırlıklı olarak işlem yapılan New York Stock Exchange NYSE)vc’veya London Stock Exchange (LSE) piyasalarının açık olduğu günlerde TSİ 13.30’dan sonrailetilen talimatlar ise, ilk fiyat hesaplanmasından sonra verilmiş olarak kabul edilir ve izleyenhesaplamada bulunan pay fiyatı üzerinden yerine getirilir. İşlem yapılan piyasalann kapalı olduğugünlerde iletilen talimatlar izleyen ilk iş günü yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatıüzerinden gerçekleştirilir. Türkiye’de resmi tatil olan günlerde iletilen talimatlar da izleyen ilk işgünü yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden gerçekleştirilir.

YEM ŞEKİL

6.3. Katılma Payı Satım Esasları
Yatırımcıların, ağırlıklı olarak işlem yapılan New York Stock Exchange (NYSE) ve’veyaLondon Stock Exchange (LSE) piyasalannın açık olduğu günlerde TSİ l3,30’a kadar verdikleri;.katırma payı satım talimatları talimatın verilmesini takip eden ilk hesaplamada bulunacak pay/‘r .‘1iyatı üürjnden yerine getirilir. Ağırlıklı olarak işlem yapılan New York Stook Exchange (NYSE}4/’ *‘ L4çdon Stock ExchangeÇ SE)iyasalannın açık olduğu günlerde TSİ l3.30’dan sonç4
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iletilen talimatlar ise, ilk fiyat hesaplanmasmdan sonra verilmiş olarak kabul edilir ve izleyenhesaplamada bulunan pay fiyatı üzerinden yerine getirilir.
İşlem yapılan piyasaların ve ödeme transfer sistemlerinin kapalı olduğu günlerde iletilentalimatlar izleyen ilk iş günü yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerindengerçelcleştirilir. Türkiye’de resmi tatil olan günlerde iletilen talimatlar da izleyen ilk iş günüyapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden gerçekleştirilir.

ESKİ ŞEKİL

6.4.Satım Bedellerinin Ödenme Esasları
Katılma payı bedelleri; iade talimatunn ağırlıklı olarak işlem yapılan New York StookExchange (NYSE) ve veya London Stook Exchange (ESE) piyasalannın açık olduğu günlerdeTSİ 13.30’a kadar verilmesi halinde, talimatın verilmesini takip eden üçüncü işlem gününde, iadetalimatının işlem yapılan piyasalanu açık olduğu günlerde TSI 1 3.30’dan sonra verilmesi halindeise, talimatın verilmesini takip eden dördüncü işlem gününde yatırımcılara ödenir.

YENİ ŞEKİL

6.4, Satım Bedellerinin Ödenme Esasları
Katılma payı bedelleri; iade talimatının, ağırlıklı olarak işlem yapılan New York Stock tExchange (NYSE) ve/veya London Stock Exchange (LSE) piyasalannın açık olduğu günlerdeTSİ l3.30’a kadaT verilmesi halinde, talimatın verilmesini takip eden üçüncü işlem gününde, iadetalimatının işlem yapılan piyasaların açık olduğu günlerde TSİ 1 3.30’dan sonra verilmesi halindeise, talimatm verilmesini takip eden dördüncü işlem gününde yatırımcılara ödenir.Katılma payı satım talimatnnn verildiği gün ile satış emrinin gerçekleştirileceği günarasında, talimatın verildiği gün dahil olmak üzere, Borsa Istanbul, New York StockExehange (NYSE) ve/veya London Stock Exchange’tn (LSE) tatil olması durumundakatılma payı bedellerinin ödeneceği valör tatil gün sayısı kadar artar.Yurt içi piyasalarda yarım gün tatil olması durumunda, gerçekleşme valörü yarımgüne denk gelen talimatlar, izleyen ilk iş günü gerçekleştirilir.Ödeme günü para transfer sistemi kapalıysa, katılma payı bedelleri döviz paraun açık olduğu ilk gün ödenir.
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